SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /TB-TTYT               Thiệu Hóa, ngày 02 tháng 7 năm 2024.

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra đôn đốc thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn

đến năm 2030

Thực  nhiệm vụ tháng 7 năm 2024, Tổ thư ký thực hiện Bộ tiêu chí quốc

gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 tiến hành kiểm tra, đôn đốc các xã  theo

lịch như sau:

TT Đơn vị Ngày Sáng Chiều

1 Thiệu Giao

03/7/2024

x 0

2 Thiệu Trung 0 x

3 Thiệu Thành

04/7/2024

x 0

4 Thiệu Hợp 0 x

5 Thiệu Toán

05/7/2024

x 0

6 Thị Trấn Hậu Hiền 0 x

Để tiến độ nhanh, thuận tiện đề nghị các xã sắp xếp hồ sơ theo tiêu chí và

chỉ tiêu để đoàn thuận tiện trong kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Các xã theo lịch trên;

- Lưu:VT,TTYT.

TM. TỔ THƯ KÝ

TỔ TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2024-07-02T09:00:34+0700

		2024-07-02T09:02:37+0700

		2024-07-02T09:02:37+0700